PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S760 - Parka Bicolore Respirant Hi-Vis
Collection: 300D respirant haute visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 300D respirant : 100% polyester 300D
Oxford, finition résistante aux taches, double revétement PU
Emballage extérieur: 12

information produit

Favorisé par ceux qui veulent un look plus moderne dans les vétements de
sécurité, ce vétement unique a toutes les dernieres fonctionnalités. Une
poche radio a été intelligemment congue pour étre facilement accessible en
cas de besoin et le vétement dispose de plusieurs espaces de stockage.
Compatible avec le S769.

300D respirant haute visibilité

Les caractéristiques standard des vétements de cette gamme comprennent
des coutures soudées entiérement imperméables, un tissu anti-
transpiration aux ourlets et aux poignets, des poches congues pour
accueillir un smart phone, des fermetures éclair de haute qualité et des
boutons-pression en métal solides, une capuche dissimulée sous le col, des
poignets en tricot bord cote.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux dernieres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes
EN ISO 20471 Classe 3
EN 343 Classe 4:3 X (WP 10,000mm MVP 10,000g/m?/24hrs)

Caractéristiques

. Imperméable et respirant avec coutures thermosoudées pour empécher
la pénétration de I'eau

- Finition déperlante sur le tissu extrémement résistant a 1'eau, aux
éclaboussures.

- Cordon de serrage a la taille pour un ajustement confortable

- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
sécurisé

- Aérations latérales pour plus de confort

- Double rabat coupe-vent pour se protéger des éléments
- Col doublé polaire pour bloquer et augmenter la chaleur
- Le Porte-badge peut étre apparent ou caché

- boucle en D pour les clefs ou les badges

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

- Disponible du XS au 4XL
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S760 - Parka Bicolore Respirant Hi-Vis
Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai

Aitex  (Organisme notifié N°.: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

N° de certificat: 19/2044/00/0161

Entretien et Lavage

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S760YNRXS
S760YNRS
S760YNRM
S760YNRL
S760YNRXL
S760YNRXXL
S760YNRXXXL
S760YNR4XL

MAX
50x

Colour

Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Weight(Kg)
1.2100
1.2400
1.3000
1.3500
1.3100
1.3400
1.4200
1.5200

Cubic(m?®)
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731

EAN13

5036108264964
5036108148721
5036108148738
5036108148745
5036108148752
5036108148769
5036108163106
5036108260768

GTIN/DUN14

15036108754486
15036108656575
15036108656568
15036108656551
15036108656582
15036108656599
15036108753342
15036108754493
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